Орындаушы Тапсырыс берушіге нысаналы мақсатына сәйкес оларды пайдалану үшін шартқа №4 қосымшаға сәйкес кейіннен сатып
алу құқығынсыз жолаушылар вагондарын (бұдан әрі-вагондар) уақытша иеленуге және пайдалануға (бұдан әрі – жалға алу) ақы төлеп
береді.

2. Шарт сомасы және Төлем шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС-сын ескере отырып, 2 856 975 042,88 (екі миллиард сегіз жүз елу алты миллион тоғыз жүз
жетпіс бес мың қырық екі теңге) 88 тиын тиынды құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды
қамтиды және тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды Шартта және Тәртіпте
көзделген.
2.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шартқа № 1 қосымшада көрсетілген.

[...]

Исполнитель предоставляет Заказчику за плату во временное владение и пользование (далее – аренда) пассажирские вагоны (далее –
вагоны) без  права последующего выкупа,  согласно Приложению №4 к Договору для их использования в соответствии с  целевым
назначением.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 2 856 975 042,88 (Два миллиарда восемьсот пятьдесят шесть миллионов девятьсот
семьдесят  пять  тысяч сорок два  тенге)  88  тиын тиын с  учетом НДС РК и  включает  все  расходы,  необходимые для  надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,
за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.